
UCHWAŁA NR 102/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z póź.zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla czterech 
nauczycieli, zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce, Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Słupsku oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy, ubiegających się 
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, tj. dla: 

1) Moniki Kazuli - nauczyciela wychowawcy w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Małgorzata Duda-Banach  - dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce, 

d) Jolanta Bajorska - ekspert w zakresie pedagogiki, kwalifikacji w zakresie wychowania dla przyszłości, 
ekologii, etyki, wychowania seksualnego, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą, sztuki, terapii pedagogicznej oraz historii, 

e) Małgorzata Szemraj-Poborska - ekspert w zakresie wspomagania rozwoju edukacji uczniów z autyzmem 
z elementami integracji sensorycznej, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki oraz terapii pedagogicznej; 

2) Huberta Stecka - nauczyciela pedagoga w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Małgorzata Duda-Banach  - dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce, 

d) ) Jolanta Bajorska - ekspert w zakresie pedagogiki, kwalifikacji w zakresie wychowania dla przyszłości, 
ekologii, etyki, wychowania seksualnego, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą, sztuki, terapii pedagogicznej oraz historii, 

e) Małgorzata Szemraj-Poborska - ekspert w zakresie wspomagania rozwoju edukacji uczniów z autyzmem 
z elementami integracji sensorycznej, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki oraz terapii pedagogicznej; 

3) Małgorzaty Balcerzak-Mirochy - nauczyciela pedagoga w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Słupsku, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Jolanta Kamińska - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku, 

d) Jolanta Bajorska - ekspert w zakresie pedagogiki, kwalifikacji w zakresie wychowania dla przyszłości, 
ekologii, etyki, wychowania seksualnego, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą, sztuki, terapii pedagogicznej oraz historii, 

e) Małgorzata Szemraj-Poborska - ekspert w zakresie wspomagania rozwoju edukacji uczniów z autyzmem 
z elementami integracji sensorycznej, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki oraz terapii pedagogicznej; 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F021D8B-5244-43CC-8FEC-0405E5A0BE66. Podpisany Strona 1



4) Doroty Szpak - nauczyciela zajęć edukacyjno-terapeutycznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Damnicy, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Bożena Szycko - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy, 

d) Jolanta Bajorska - ekspert w zakresie pedagogiki, kwalifikacji w zakresie wychowania dla przyszłości, 
ekologii, etyki, wychowania seksualnego, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą, sztuki, terapii pedagogicznej oraz historii, 

e) Małgorzata Szemraj-Poborska - ekspert w zakresie wspomagania rozwoju edukacji uczniów z autyzmem 
z elementami integracji sensorycznej, oligofrenopedagogiki, surdopedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-
wychowawczej, pedagogiki oraz terapii pedagogicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F021D8B-5244-43CC-8FEC-0405E5A0BE66. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 102/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-08-10T12:36:51+0200




